
2020年５月２２日(金)に開催を予定しておりました「三山ひろし笑顔を届けます！コンサート2020」

飯能市市民会館公演を、1１月２６日(木)に振替公演予定をしておりましたが、新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染拡大

の終息の気配が見えない状況であることを踏まえ、ご来場されるお客様の健康および安全を最優先に

考慮いたしました結果、再延期公演の開催を含め、慎重に協議、検討をしておりましたが

開催を中止させていただく事を決定いたしました。本公演の振替公演はございません。

公演を楽しみにお待ちいただいていた皆様へ、このようなご報告となってしまい、心よりお詫び

申し上げます。中止という苦渋の選択となりましたが、将来、皆様のご期待に添えるよう努めて

参りますので、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

【公演中止】

日時：2020年１１月２６日(木)開場 13：00/開演1３：３0

会場：飯能市市民会館(大ホール)

つきましては、下記『払い戻し受付期間中』に、チケットをご購入いただいた各プレイガイドにて

払い戻しのご対応を承ります。

お手元にございます５/2２(金)公演のチケットは、払い戻しのお手続きに必ず必要となりますので

大切に保管くださいますようお願い申し上げます。

【払戻受付期間】2020年1１月４日(水) ～ 2020年1２月４日(金)

【各プレイガイド連絡先】

･飯能市市民会館 ････････ ＴＥＬ：０４２－９７２－３０００( 9:00～17:00※月曜休館)

 ※飯能市役所地域活動支援課でご購入された場合は、市民会館で承ります。

･丸広百貨店友の会カウンター ＴＥＬ：０４９－２２２－１０２９(10:00～19:00)

･カンフェティチケットセンター ＴＥＬ：０１２０－２４０－５４０(平日10：00～18：00)

･ショッパーチケットサービス ････････ イズムにて払戻し対応いたします。

　払戻し期間内に、次の①②を『普通郵便』にて、下記【送り先】までお送りください。

　①チケット　②お振込みご指定先と下記の項目を明記したメモ　

　　1.氏名/2.住所/3.電話番号/4.銀行名/5.支店名/6.口座番号/7.口座種別/8.口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　※ゆうちょ銀行は、記号(５ケタ)、番号(７ケタ)、口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)をお知らせください。

　　①②を確認し払戻受付期間終了後、2～3週間以内にご指定されたお振込み先にご返金いたします。

　　〒330-0063　さいたま市浦和区高砂 4-4-19-207　イズム「三山ひろし　飯能公演」払い戻し係

･チケットぴあ ････････ ＴＥＬ：０５７０－０２－９１１１(10：00～18：00)

【払戻方法】http://pia.jp/refund-guide/

三山ひろし　笑顔を届けます！コンサート2020
飯能公演中止・ﾁｹｯﾄ払戻しのお知らせ



･ローソンチケット ････････ ＴＥＬ：０５７０－０００－７７７(11：00～18：00)※現在休止中

【お問合せ】https://l-tike.com/contact/

【払戻方法】https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

･イープラス ････････ ＴＥＬ：０５７０－０６－９９１１(10：00～18：00)

【払戻方法】http://eplus.jp/refund1/

･コープデリチケット ････････ ＴＥＬ：０１２０－６５３－５５５(月～土9：30～18：00)

【チケット・公演に関するお問合せ先】

　　　イズム　　ＴＥＬ：０４８－８７２－１１１３　（平日 11：00～17：00）




